令和４年度事業報告書

自 令和 ４年４月 １日

至 令和 ５年３月３１日

１．特別管理事業

① 第４６回定例総会

開催日  令和４年５月１９日（金）

会 場  寒川町商工会館 大会議室

出席者  ４８社（内、委任状３２社）

議 案  １．令和３年度事業報告書・収支決算書の承認について

２．令和４度事業計画書（案）・収支予算書（案）の承認について

２．親睦事業

① 寒川町商工会新春賀詞交換会への参加

開催日  令和５年１月１０日（火）

会 場  寒川神社参集殿

参加者  ９名（８社）（当協会関係者）

３．各委員会事業

○総務委員会

① 行政との意見交換会（書面）

提出日  令和４年１０月１４日（金）

議 題  ① 自然災害等の防災対策について

② インターチェンジ付近の交通安全対策や防犯対策について

③ 行政から企業に対しての要望について

④ バス運行会社への要望提案後の見解について

⑤ 田端西地区土地区画整理事業について

⑥ 寒川町のコロナ感染症防止の考え方及び取組みについて

⑦ 宮山駅から周辺地域道路の補修について

⑧（仮称）健康福祉総合センター建設予定地の進捗について

⑨ その他（町に対しての要望や企業として協力出来ること、他）

⇒回答日 令和４年１２月６日

② 役員研修会

⇒新型コロナ感染症拡大防止に考慮し中止

○事業委員会

① 寒川町産業まつり協賛事業

開催日  令和４年１１月２０日（日）

会 場  さむかわ中央公園 北側 工業ゾーンテント

内 容  「工業ゾーンへの出展」

来場者  工業ゾーン出展会員

     キリンビバレッジ（株）・日産工機（株）・日本精麦(株)

② 親睦ゴルフコンペ

開催日  令和４年１１月１３日（日）

会 場  長竹カントリー

参加者  ３組９名

③ 親睦ボウリング大会

⇒新型コロナ感染症拡大防止に考慮し中止

○経営委員会

① 相模川美化キャンペーンへの参加

開催日  令和４年５月２９日（日）

会 場  寒川町川とのふれあい公園～相模川神川橋下流河原

参加者  １６６名（１３社）

② 優良施設見学会

    ⇒新型コロナ感染症拡大防止に考慮し中止

③ 経営セミナー

⇒新型コロナ感染症拡大防止に考慮しセミナー中止

４．その他

① 寒川町からの依頼文書の配布

② 外部との連絡調整会議